nostris Et vestrum cuilibet conjunctim et divisim

ballivis nostris in hac parte specialiter constitutis Salutem Quia nobis

per autentica documenta et instruments coram nobis producta et ostensa

perque nos aliosque nostro nomine et speciali mandato visa et perlecta
Clare constat et est notum Quod quondam Johannes M'Gorrie de Knock-
dow proavus Johannis M'Gorrie nunc de Knockdow latoris presencium
obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti

Supremi Domini Nostri Regis In totis et integris nostris tribus mercatis

terrarum de Tollard Aldtdarroch alias nuncupatis Tollard Fleyming cum
pertinentiis jacentibus in dominio de Cowall et infra vicecomitatum
nostrum de Argyll de presenti occupatis per dictum Johannem M'Gorrie

juniorem Et quod dictus Johannes M'Gorrie est legitime et propinquior
heres dicti quondam Johannis M'Gorrie sui proavi de totis et integris
terris prescriptis cum pertinentiis Et quod est legitime setatis Et quod
de nobis heredibus et successoribus nostris in feudifirme tenentur in

capite pro annuo solutione nobis heredibus et successoribus nostris pro

predictis terris summam quadraginta sex librarum tredecem solidorum

et octo denariorum usualis monete hujus regni Scotise nomine feudifirmse

Et hoc in loco antiquse feudifirmae aliarumque de terris predictis nobis

debite in cartis earumdem et, rentale nostro contente cum seruitiis et

homagio dicti Johannis ejusque heredum nobis et successoribus nostris

fideliter imponendis per terrain et mare quandocumque ad hoc per nos

aut heredes nostros requisiti fuerint una cum herezeldis dicti Johannis

ejusque heredum et successorum quandocunque mori contigerint Et etiam

solvendo ad introitus cujus-libet heredis duplum feudifirme dictarum

terrarum Tantum pro omni alio onere exactione questione seu demanda
seculari que de predictis tribus mercatis terrarum cum pertinentiis per

quoscunque exigi poterint quomodolibet vel requiri Vobis Igitur pre-

cipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus indilate statum

et sasinum hereditariam necnon possessionem corporalem actualem et

realem Totarum et integrarum predictarum trium mercatarum terrarum

de Tollard Aldtdarroch alias nuncupata Tollard Fleyming cum omnibus
et singulis domibus cedificiis hortis pomariis partibus pendiculis et singulis
suis pertinentiis ut supra jacentium Memorato Johanni M'Gorrie tanquam
legitimo et propinquiori herede dicti quondam Johannis M'Gorrie sui

proavi vel suo certo actornato latori presentium per terre et lapidis fundi
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predicfcarum terrarum ut moris est traditionem Secundum formam et